

Stald Magic ApS
Brandevej 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 95 73 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022

Mia Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stald Magic ApS Brandevej 17 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 95 73 66
	Stiftet: 3. september 2004
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Lee
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af sportsponyer og sportsheste og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.281 t.kr. mod 2.729 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.867 t.kr. mod 1.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.281.232	2.729.461
1 Personaleomkostninger	-1.250.866	-1.234.021
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.344	-57.820
Andre driftsomkostninger	-132.098	0
Resultat før finansielle poster	3.831.924	1.437.620
Andre finansielle indtægter	25.050	1.675
Øvrige finansielle omkostninger	-82.973	-64.844
Resultat før skat	3.774.001	1.374.451
Skat af årets resultat	-907.486	-298.034
Årets resultat	2.866.515	1.076.417
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.866.515	1.076.417
Disponeret i alt	2.866.515	1.076.417

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	597.134	532.578
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>597.134</u>	<u>532.578</u>
3 Deposita	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>599.134</u>	<u>534.578</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.075.830	6.241.770
Varebeholdninger i alt	<u>8.075.830</u>	<u>6.241.770</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.437	249.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.963	58.823
Andre tilgodehavender	66.632	0
Periodeafgrænsningsposter	82.464	169.330
Tilgodehavender i alt	<u>538.496</u>	<u>477.938</u>
Likvide beholdninger	488.177	15.195
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.102.503</u>	<u>6.734.903</u>
Aktiver i alt	<u>9.701.637</u>	<u>7.269.481</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.213.827	1.347.312
Egenkapital i alt	4.338.827	1.472.312
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.490	0
Hensatte forpligtelser i alt	75.490	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	412	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.051	374.661
Selskabsskat	831.996	344.894
Anden gæld	4.041.019	5.077.614
Periodeafgrænsningsposter	14.842	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.287.320	5.797.169
Gældsforpligtelser i alt	5.287.320	5.797.169
Passiver i alt	9.701.637	7.269.481

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	270.895	395.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.076.417	1.076.417
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.347.312	1.472.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.866.515	2.866.515
	125.000	4.213.827	4.338.827

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.205.815	1.205.243
Andre omkostninger til social sikring	45.051	28.778
	<u>1.250.866</u>	<u>1.234.021</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	682.541	628.541
Tilgang i årets løb	130.900	54.000
Kostpris 31. december 2021	<u>813.441</u>	<u>682.541</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-149.963	-92.143
Årets afskrivninger	-66.344	-57.820
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-216.307</u>	<u>-149.963</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>597.134</u>	<u>532.578</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	2.000	2.000
Kostpris 31. december 2021	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>

Noter

4. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 237 t.kr.